
予約制ほやほや号（西田中ルート）時刻表 2024年10月1日 改定

上り（天王→プラント３方面行き）

天王 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28
内郡 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28
西田中 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29
西田中バスターミナル 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31
朝日郵便局前 9:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33
気比庄 9:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34
市 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35
乙坂 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36
ヤマキシ朝日店 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36
在田 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38
甑谷 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39
坪谷口 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39
真栗第２ 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40
真栗 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41
御油 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42
島寺 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42
島寺公民館前 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43
清水中学校前 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43
清水健康管理センター 9:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44
清水プラント3 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45

上り（プラント３→天王方面行き）
平日のみ

清水プラント3 7:35 8:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
清水健康管理センター 7:36 8:36 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
清水中学校前 7:39 8:39 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
島寺公民館前 7:40 8:40 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
島寺 7:41 8:41 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
御油 7:42 8:42 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
真栗 7:43 8:43 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
真栗第２ 7:44 8:44 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
坪谷口 7:45 8:45 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
甑谷 7:46 8:46 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
在田 7:47 8:47 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
ヤマキシ朝日店 7:47 8:47 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
乙坂 7:49 8:49 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
市 7:50 8:50 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
気比庄 7:51 8:51 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
朝日郵便局前 7:52 8:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
西田中バスターミナル 7:54 8:54 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
西田中 7:56 8:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
内郡 7:57 8:57 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
天王 7:58 8:58 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
ご予約電話番号 ０１２０－２３４－２５５（乗車時刻の1時間前まで）



予約制ほやほや号（織田ルート）時刻表 2024年10月1日 改定

織田→プラント３方面行き

織田バスターミナル 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
織田コミュニティセンター 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
山田 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
脇谷口 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
桜谷口 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
上細野 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
細野 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
織田岩倉 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
笹川 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
下糸生 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
野田 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
上野田団地 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
泰澄の杜 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
葛野 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
小倉団地 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
笹屋 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
小倉集落センター 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
小倉 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
四ツ合 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
笹谷 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
南朝寺 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
山内 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
志津が丘三丁目 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
志津が丘一丁目 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
清水西小学校前 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
大森 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
清水診療所 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
出村第２ 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
出村 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
上天下 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
清水きららの森 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
福祉センター前 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
風巻 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
清水健康管理センター 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
清水プラント３ 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40



プラント３→織田方面行き
平日のみ

清水プラント3 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
清水健康管理センター 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:43 15:43
風巻 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
福祉センター前 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
清水きららの森 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
上天下 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
出村 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
出村第２ 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
清水診療所 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
大森 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
清水西小学校前 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
志津が丘一丁目 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
志津が丘三丁目 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
山内 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
南朝寺 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
笹谷 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
四ツ合 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
小倉 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
小倉集落センター 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
笹屋 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
小倉団地 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
葛野 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
泰澄の杜 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
上野田団地 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
野田 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
下糸生 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
笹川 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
織田岩倉 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
細野 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
上細野 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
桜谷口 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
脇谷口 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
山田 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
織田コミュニティセンター 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
織田バスターミナル 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

ご予約電話番号 ０１２０－２３４－２５５（乗車時刻の1時間前まで）


